Верхнетоемская территориальная избирательная комиссия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2021 года

                 № 32/136
О  результатах  выборов   депутатов  Собрания депутатов  вновь образованного муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный округ» Архангельской области
по двухмандатному избирательному округу №3
19 сентября  2021 года

Согласно протоколу Верхнетоемской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов  депутатов Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный округ» Архангельской области по двухмандатному избирательному округу №3:

          в голосовании приняло участие 531 избиратель (40,05% от числа избирателей включенных в списки избирателей);
          число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:

       Бизюкова Лариса Геннадьевна – 66 (12,43%)

Валеева Ольга Николаевна – 59 (11,11%)

Драчева Ирина Геннадьевна - 31 (5,84%)

      Комарова Ольга Вячеславовна - 93 (17,51%)

       Скрипов Александр Сергеевич - 160 (30,13%)

           Толстикова Валентина Борисовна – 56 (10,55%)
Шумило Григорий Петрович - 47 (8,85%)
        На основании протокола Верхнетоемской территориальной избирательной комиссии от 22.09.2021 года о результатах выборов  депутатов Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный округ» Архангельской области по двухмандатному избирательному округу №3, в соответствии с пунктами 3 и 7 статьи 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Верхнетоемская территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный округ» Архангельской области по двухмандатному избирательному округу №3 состоявшимися, а результаты выборов  - действительными.

        2. Считать избранными депутатами Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный округ» Архангельской области по  двухмандатному избирательному округу №3  Комарову Ольгу Вячеславовну и Скрипова Александра Сергеевича, получивших наибольшее  количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

      3. Разместить в Интернете на официальном сайте администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» на странице Верхнетоемской ТИК.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	Н.Л. Щербакова

Е.Л. Деревцова

…..

….